
 

Výbor Odborové organizace PILA Ptení zve na autobusový zájezd 

ZA KRÁSOU SKLA A CHUTÍ PIVA 
který se uskuteční v sobotu 27. dubna 2024 

PROGRAM: Přejezd autobusem do LEDČE NAD SÁZAVOU. Zde 

navštívíme sklářské expozice na místním hradě, a seznáme se s historií 

sklářského řemesla v Posázaví. Po prohlídce přejezd do TASIC, kde si 

prohlédneme národní kulturní památku HUŤ JAKUB (z roku 1796), kde 

se natáčel populární televizní seriál Synové a dcery Jakuba Skláře. Po 

prohlídce přejedeme do HUMPOLCE, kde navštívíme místní známý 

pivovar BERNARD. Při prohlídce se seznámíme s výrobou piva a rovněž 

i místní pivo ochutnáme        

 

ODJEZD: Konice – 5.45, Ptenský Dvorek – 5.55, Ptení – 6.00, Prostějov (Kostelecká) – 6.15. 

NÁVRAT: po 19.00 na místa nástupu. 

PŘIHLÁŠKY: U Dany R. Při přihlášení je nutné uhradit účastnický poplatek. 

CENA: Členové (+manžel/ka, druh/družka)                                700Kč/osoba, 

           Ostatní účastníci                                                             900Kč/osoba, 

Děti do 18 let                                                                  300Kč/osoba. 

V ceně zájezdu je doprava tam i zpět a vstupné do muzea v Ledči nad Sázavou, do sklárny 

Huť Jakub a pivovaru Bernard. 
UPOZORNĚNÍ: Zájezd pořádá Odborová organizace na své vlastní riziko. Při přihlášení mají členové 

Odborové organizace vždy přednost před ostatními zájemci! V ceně zájezdu není zahrnuto pojištění. 

Odborová organizace nepodniká v cestovním ruchu. 

 


